
 

 

 
 

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 

 
 

 
  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 19.03.2020 № 164 
 

Об определении победителя 

открытого конкурса на право 

получения свидетельства об 

осуществлении перевозок по 

муниципальному маршруту 

регулярных перевозок по 

нерегулируемому тарифу в 

муниципальном образовании 

городской округ Армянск 

Республики Крым 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 года №220-ФЗ «Об 

организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 

транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской 

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации», постановлением администрации города Армянска 

Республики Крым от 12.10.2016 года №532 «Об утверждении Положения о 

порядке организации и проведения открытых конкурсов на право получения 

свидетельства об осуществлении перевозок по одному или нескольким 

муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемому тарифу 

в муниципальном образовании городской округ Армянск Республики Крым», 

протоколом рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе на право 

получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному 

маршруту регулярных перевозок по нерегулируемому тарифу в муниципальном 

образовании городской округ Армянск Республики Крым от 11.03.2020 года, с 

целью организации услуг по перевозке пассажиров общественным транспортом 

по территории городского округа Армянска Республики Крым, администрация 

города Армянска постановляет:  

1. Определить победителем открытого конкурса на право получения 

свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту 

регулярных перевозок по нерегулируемому тарифу в муниципальном 

образовании городской округ Армянск Республики Крым ООО «Трасса» (ИНН 

9110002007). 

2. Выдать 19.03.2020 года ООО «Трасса» (ИНН 9110002007) сроком на 

5 лет: 

- свидетельство об осуществлении перевозок по маршруту регулярных 

 
 

АДМІНІСТРАЦІЯ  

МІСТА АРМЯНСЬК 
 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДА АРМЯНСКА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 
 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ  

АРМЯНСК ШЕЭР 
 

ИДАРЕСИ 

 

 

 

 



 2 

перевозок и карту маршрута на муниципальный маршрут №1 «г.Армянск – 

с.Перекоп»; 

- свидетельство об осуществлении перевозок по маршруту регулярных 

перевозок и карты маршрута на муниципальный маршрут №2 «г.Армянск – 

с.Суворово»; 

- свидетельство об осуществлении перевозок по маршруту регулярных 

перевозок и карты маршрута на муниципальный маршрут №5 «МАПП 

«Армянск» – Ж/д вокзал»; 

- свидетельство об осуществлении перевозок по маршруту регулярных 

перевозок и карты маршрута на муниципальный маршрут №6 «ДАПП «Перекоп» 

– ц.г.Больница»; 

- свидетельство об осуществлении перевозок по маршруту регулярных 

перевозок и карты маршрута на муниципальный маршрут №7 «с.Волошино – 

ЦГБ». 

3. Прекратить с 19.03.2020 года действие следующих разрешительных 

документов выданных ИП Соловко И.И. (ИНН 910609959919) без проведения 

открытого конкурса: 

- свидетельство об осуществлении перевозок по маршруту регулярных 

перевозок серия 296012 №000006; 

- свидетельство об осуществлении перевозок по маршруту регулярных 

перевозок серия 296012 №000005; 

- карта маршрута регулярных перевозок серия 296012 №000015; 

- карта маршрута регулярных перевозок серия 296012 №000016; 

- карта маршрута регулярных перевозок серия 296012 №000017. 

4. Разместить настоящее постановление путем размещения в 

информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет» 

на сайте Армянского городского совета, на официальном Портале Правительства 

Республики Крым на странице муниципального образования городской округ 

Армянск Республики Крым (https://armyansk.rk.gov.ru). 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации Черненко А.А. 
 

 

Глава администрации  В.А. Телиженко 


